



MISSIONE

RISPARMIO



5,49€

Olio Extra Vergine di Oliva
La Colombara
1 litro



2,79€

6,20 € al kg

Caffè classico Splendid
2 x 225 g



15,90€

al kg

Prosciutto crudo Gran Riserva Boschi



GIORNI più BUONI

Alla Coop la tua spesa vale di più.

5€ DI BUONO

PER UNA SPESA DI ALMENO 15€

DAL 9 AL 15 GENNAIO
PRENDI IL TUO BUONO

DAL 16 AL 22 GENNAIO
LO USI SUI PRODOTTI A MARCHIO COOP

FRESCHISSIMI

Clementine Nova
cal. 2



1,89 €
al kg

Pomodoro datterino fior fiore Coop
400 g



1,99 €
4,98 € al kg

Salsiccia nostrana Salumeria Belli
confezionata



10,90 €
al kg



Ribs con Rosmarino Lenta Cottura
Carne al Fuoco Aia
600 g



5,99 €
9,98 € al kg

Formaggio Trento Nostrano



10,90 €
al kg



Formaggio Asiago DOP Mezzano



12,50 €
al kg

Mortadella Bologna IGP con pistacchi
Due Torri



9,90 €
al kg

Prosciutto cotto Parmacotto
Alta Qualità



15,90 €
al kg

DISPENSA

MISSIONE
RISPARMIO**Biscotti Mulino Bianco**

Abbracci - Batticuori -
Pan di Stelle 350 g al kg
4,54 € - Nascondini 330 g
al kg 4,82 €

**1,59€****Granola Coop**

mandorle/nocciole -
cioccolato/mandorle 375 g

**2,29€**

6,11 € al kg

Nutella Ferrero

750 g

**5,49€**

7,32 € al kg

Cioccolato Ritter Sport

Special Nuts - Cacao Selection
assortito 100 g

**1,29€**

12,90 € al kg

**Pasta di Gragnano IGP
Garofalo**

assortita 500 g

**0,99€**

1,98 € al kg

**Passata di pomodoro
Mutti**

bottiglia 700 g

**1,09€**

1,56 € al kg

**Tonno all'olio di oliva
Callipo**

3 x 80 g

**2,99€**

12,46 € al kg

Bibite Sanpellegrino

Aranciata - Aranciata amara
- Chinò - Cocktail
1,2 litri

**0,99€**

0,83 € al litro

Birra Chiara Beck's

bottiglie 3 x 330 ml

**2,29€**

2,31 € al litro

**Vino Cabernet
Sauvignon Trentino DOC
Mastri Vernacoli
Cavit**

750 ml

**3,29€**

4,39 € al litro

Tutto Pannocarta 3in1

2 rotoli

**2,19€****Detergente
disinfettante
per pavimenti
Lysoform**

assortito
1,25 litri

**1,95€**

1,56 € al litro

**Detersivo liquido
lavatrice Deox**

classico - colorati e scuri
30 lavaggi
1,5 litri

**3,99€**

2,66 € al litro

Doccia Gel Palmolive

Wellness Revive - Naturals
latte idratante e
burro di karité
250 ml

**0,99€**

3,96 € al litro

**Carta igienica
vivi verde Coop**

4 maxi rotoli

**1,89€**

FRESCHI

Yogurt Cremoso Stuffer
6 gusti assortiti x 125 g



1,95 €

2,60 € al kg

Philadelphia Classico
250 g



2,39 €

9,56 € al kg

Mozzarella Lattebusche
3 x 125 g



2,89 €

7,71 € al kg

Trentingrana è un formaggio DOP
20 mesi conf. sottovuoto 1 kg ca.



12,90 €

al kg

Prosciutto cotto di alta qualità nazionale Tesori Italiani La Felinese
a fette 110 g



2,59 €

23,55 € al kg

Prosciutto crudo stagionato Crudodolce
a fette 2 x 100 g



4,59 €

22,95 € al kg

Uova fresche da allevamento all'aperto dalle Dolomiti Luovo p.z. 6



1,99 €

Gnocchi Patamore
di patate - agli spinaci 500 g



1,49 €

2,98 € al kg

Buon Minestrone Orogel
surgelato 750 g



1,99 €

2,65 € al kg

LE OFFERTE DEI PRODOTTI SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:

TRENTINO
AVIO - LOC. VO' SINISTRO Via San Nicolò
BARCO DI LEVICO Via di S. Taddeo, 10
BEDOLLO Via dei Francesi, 4
BESAGNO Via dei Colli, 11
BEZZECA Via 21 luglio, 11
BOCENAGO Via Ferrazza, 21
BORGHETTO Via 27 Maggio, 49
BRENTINO BELLUNO VERONESE Via Roma, 40
BRESIMO Via Fontana Nuova, 15
BRUSAGO Piazza Rosmini, 16
CAPRIANA Piazza Roma, 5
CARANO Piazza Mich
CASATTA Fraz. Casatta, 103
CASTELLANO Via Torchio, 64
CASTELLO DI FEMME Via Roma, 11
CAVEDAGO Via della Croce

CHIZZOLA FRAZ. ALA Via Manzoni, 27
CIS Piazza Centrale, 60
CORNÈ Piazza Padre Ilario Dossi, 3
CROSANO Via Mazzini, 1
CUNEO Piazza S. Redentore, 10
DAIANO Via S. Tommaso, 8
DORSINO Piazzetta del Municipio, 1
FAIDA Via Piani, 54
GRUMES Via Fontana, 20
IAVRE' Piazza Famiglia Cooperativa, 1
LEGOS Via Piave, 105
LENZUMO Piazza S. Silvestro, 2
LIVO VAROLLO Civico 2
LIZZANA Via S. Rocco, 1
LONA LASES Via Provinciale, 23
MAGRAS Civico 18
MARCENA Piazza Centrale, 14

MASI DI CAVALESE Via Chiesa, 29
MASSIMENO Piazza Centrale
MOLINA DI FEMME Via Marconi, 23
MOLINA DI LEDRO Via Maffei, 7A
MONCLASSICO Piazza della Fontana, 2
MONTAGNAGA Viale Sant'Anna, 37
MONTALBIANO Loc. Montalbiano, 1
MONTESOVER Piazza Alpina, 9
NOGARÈ Via Pinetana, 11
PALÙ DI GIOVO Piazza degli Alpini, 17
PLAN CAMPO CARLO MAGNO Via Vaglianella
PRÈ Via S. Giacomo, 38
PREDALIA Via Tigli, 39
PREGHENA DI LIVO Via Centrale, 36
PRESSANO Piazza G. Croce, 1
ROMAGNANO Via alle 7 Fontane, 8
RONCEGNO FRAZ. MARTER Via Nazionale, 11

RONCHI VALSUGANA Via Marchi, 2
RUMO Frazione Mocenigo, 16
SAN DONÀ Via per Cognola, 27
S. MARGHERITA FRAZ. ALA Via Trento, 57
SARDAGNA Via Alto Sasso, 21
SCLEMO Piazza dei Corpi Franchi, 4
SEGONZANO Fraz. Piazza, 25
SEGONZANO Via Scancio, 19
SERRAVALLE FRAZ. ALA Via Gen. Cantore, 10
TENNA Via Pellere, 1
TERRES Via Dante, 14
TIARNO DI SOPRA Via Vittorio Emanuele, 44
TIARNO DI SOTTO Via Giuseppe Garibaldi, 95
TORCEGNO Piazza Maggiore, 4
TRENTO (Loc. Vela) Via SS. Cosma e Damiano, 24
VARENA Piazza Mercato, 9
VERLA DI GIOVO Via Principe Umberto, 1

VILLE DI GIOVO Via Crosare, 1

LOMBARDIA
ALBIATE Via Italia, 3
ORNAGO Piazza Martiri, 5
VEDANO AL LAMBRO Via S. Stefano, 61
VESIO Piazza Vittorio Veneto, 4

VENETO
LIVNALLONGO Via Roma, 46

SFOGLIA IL VOLANTINO

